UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ANH DŨNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Anh Dũng, ngày        tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác Hội và phong trào phụ nữ năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ANH DŨNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 19/6/2019 của Ủy ban nhân

dân thành phố về Ban hành quy định về công tác Thi đua, khen thưởng tại thành

phố Hải Phòng; Quyết định số 21/2022/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 về sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại thành phố Hải

Phòng ban hành kèm theo Quyết định số 20/2019/QD-UBND ngày 19 tháng 6 năm

2019 của Ủy ban nhân dân thành phố;

Xét đề nghị của Hội Liên hiệp phụ nữ và Thường trực Hội đồng Thi đua –

Khen thưởng phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Biểu dương và khen thưởng cho 03 tập thể, 10 cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác Hội và phong trào phụ nữ của phường năm 2022 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng cho các tập thể, cá nhân thực hiện theo quy định tại Nghị

định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính – Kế toán; Thường trực

Hội đồng Thi đua – Khen thưởng; Hội Liên hiệp phụ nữ phường và các tập thể, cá

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND (báo cáo);

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Quốc Bình

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ANH DŨNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Anh Dũng, ngày 10 tháng 01 năm 2023

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân được khen thưởng trong công tác Hội

và phong trào phụ nữ của phường năm 2022

(Kèm theo Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 10/01/2023 của UBND phường)

I. Tập thể

Stt Tên tập thể

1 Chi hội phụ nữ tổ dân phố Phấn Dũng 2

2 Chi hội phụ nữ tổ dân phố Ninh Hải 2

3 Chi hội phụ nữ tổ dân phố Phú Hải 1

II. Cá nhân

Stt Họ và tên Chức vụ - đơn vị

1 Bà Lê Thị Hòa Ủy viên Ban Thường vụ Hội LHPN phường

2 Bà Trần Thị Nên Ủy viên BCH Hội LHPN phường

3 Bà Đỗ Thị Quýnh Ủy viên BCH Hội LHPN phường

4 Bà Đồng Thị Hoan Ủy viên BCH Hội LHPN phường

5 Bà Lưu Thị Làn Ủy viên BCH Hội LHPN phường

6 Bà Đàm Thị Chung Ủy viên BCH Hội LHPN phường

7 Bà Lê Thị Hương Chi hội phó chi hội Phấn Dũng 1

8 Bà Bùi Thị Vượng Chi hội phó chi hội Ninh Hải 1

9 Bà Trần Thị Đoan Chi hội phó chi hội Ninh Hải 1

10 Bà Đặng Thị Hương Chi hội phó chi hội Phấn Dũng 2

		2023-01-11T16:34:17+0700
	Việt Nam
	Vũ Quốc Bình <vuquocbinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-11T16:52:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ANH DŨNG <ubndpanhdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-11T16:53:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ANH DŨNG <ubndpanhdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-11T16:53:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ANH DŨNG <ubndpanhdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!